
UWAGA !!! 

Znak: ZP.271.14.2012 

Wawrzeńczyce, dnia 19.11.2012r. 

 

Dotyczy: zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Budowa stref 

rekreacyjno – sportowych w gminie Igołomia – Wawrzeńczyce”. 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 16.11.2012r. wpłynęły 3 zapytania do SIWZ   

ZP.271.14.2012 

zapytanie nr 1 o treści (cyt.): 
 

„Działając w trybie art. 38 ust. 1 Prawo zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 

759 ze zm.), zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie: 

1. Proszę o odpowiedź czy nawierzchnia poliuretanowa na boiskach wielofunkcyjnych i 

placach zabaw ma być nawierzchnią typu natrysk (SBR 10-11 mm), EPDM (2-3mm). 

2. Proszę o podanie grubości warstwy stabilizującej na boiskach wielofunkcyjnych oraz 

placach zabaw. 

3. Proszę o podanie powierzchni nawierzchni poliuretanowych dla poszczególnych 

urządzeń zabawowych dla obszarów kolorystycznych bezpośrednio pod zabawką oraz 

obszarów pozostałych. Rysunek techniczny nie podaje szczegółowo. 

4. Proszę o podanie krytycznej wysokości upadku dla poszczególnych urządzeń 

zabawowych montowanych na placach zabaw. Krytyczna wysokość określa grubość 

nawierzchni poliuretanowej bezpośrednio pod urządzeniem zabawowym. W 

odpowiedziach na pytania z dnia 15.11.2012r. Zamawiający podaje dla zabawek 

niskich należy wykonać nawierzchnię bezpieczną gr. 30 mm (krytyczna wysokość 

upadku 1,0 m), dla urządzeń wysokich należy wykonać nawierzchnię bezpieczną gr. 

65 mm (krytyczna wysokość upadku 2,0m) Proszę o uściślenie, co Zamawiający 

rozumie pod pojęciem „niskie”, „wysokie”. 

5. Proszę o uściślenie jaką nawierzchnię należy przyjąć pod urządzenia zabawowe na 

placu zabaw w miejscowości Pobiednik Mały. Przedmiar podaje nawierzchnię 

trawiastą, opis techniczny nawierzchnie poliuretanową”. 

 

W odpowiedzi Zamawiający informuje: 

ad. 1. nawierzchnia poliuretanowa typu natrysk EPDM (3 mm). 

ad. 2. grubości warstwy stabilizującej zostały podane w opisach technicznych. 

ad. 3. obszary pod zabawkami: 121,36 m2 

          obszary pozostałe: 160,84 m2. 

ad. 4. zabawki niskie: karuzela, kolejka wąskotorowa, koniczynka na sprężynie, huśtawka 

          ważka, kabriolet, konik, samolot 

          zabawki wysokie: zestaw wieżowy, warownia na palach, huśtawka podwójna. 

ad. 5. w nazwie pozycji nr 3.2.11 użyto określenia "kalk. indywidualna. Dostawa i montaż 

nawierzchni typu sztuczna trawa dla urządzeń placu zabaw", jednak w nakładach rzeczowych 

ujęto następujące materiały: 

-nawierzchnia poliuretanowa gr 12-15mm dwuwarstwowa na bazie SBR zespolona z PU w 

kolorze 

-nawierzchnia poliuretanowa dolna warstwa z granulatu gumowego połączonego lepiszczem 

PU 

-warstwa stabilizująca z granulatu gumowego i piasku kwarcowego połączona lepiszczem PU 

Powyższe nakłady rzeczowe są zgodne z wykazem materiałów zawartym w przedmiarze 

robót. 



  

 

 

 

 

zapytanie nr 2 o treści (cyt.): 

 

„Proszę o uściślenie rodzaju nawierzchni placu zabaw w Pobiedniku. Z załączonego 

przedmiaru wynika: 

3.2.11 kalk. indywidualna Dostawa i montaż nawierzchni typu sztuczna trawa dla urządzeń 

placu zabaw m
2 

261,39 

Z zestawienia materiałów wynika natomiast: 24. Nawierzchnia poliuretanowa gr min 12-15 

mm dwuwarstwowa na bazie SBR zesp. z PU w kolorze m
2
 261,39 

25. Nawierzchnia poliuretanowa dolna warstwa z granulatu gumowego połączonego 

lepiszczem PU m
2
 261,39” 

  

W odpowiedzi Zamawiający informuje: 

W nazwie pozycji nr 3.2.11 użyto określenia "kalk. indywidualna. Dostawa i montaż 

nawierzchni typu sztuczna trawa dla urządzeń placu zabaw", jednak w nakładach rzeczowych 

ujęto następujące materiały: 

-nawierzchnia poliuretanowa gr 12-15mm dwuwarstwowa na bazie SBR zespolona z PU w 

kolorze 

-nawierzchnia poliuretanowa dolna warstwa z granulatu gumowego połączonego lepiszczem 

PU 

-warstwa stabilizująca z granulatu gumowego i piasku kwarcowego połączona lepiszczem PU 

Powyższe nakłady rzeczowe są zgodne z wykazem materiałów zawartym w przedmiarze 

robót. 

 

zapytanie nr 3 o treści (cyt.): 

„1) Jaką ilość stojaków i koszy dla boiska koszykówki należy uwzględnić dla miejscowości 

Rudno Górne – w przedmiarze przyjęto 4 szt. 

 2) Proszę o podanie wielkości i ilości ławek w poszczególnych miejscowościach gdyż z 

przedmiaru nie wynika to jednoznacznie”. 

 

W odpowiedzi Zamawiający informuje: 

 ad. 1. należy uwzględnić 4 szt. stojaków, 2 szt. tablic oraz 2 obręcze . 

 ad. 2. wielkość oraz ilość należy przyjąć zgodnie z nakładem rzeczowym w zestawieniu 

materiałów. 


